Et etiam cella que est post ipsam
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a alli poveri corretto da alle povere b errore per guardasse
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IV
c. 26v, primo testo

IL TESTAMENTO DI PAOLO DI ALDIGERIO DA FIRENZE

1318 agosto 17

A: ASPisa, Diplomatico n. 5286, 1319 ago. 17, Pia Casa di Misericordia.

R
Memoria come Paulo d’Aldighieria

da Fiorensa lo quale habita in Pisa in
della cappella di San Giglio fece suo
ultimo testamento rogato da ser Bar-
tholomeo di Francescho da Calcinaia
in anno Domini MCCCXVIIII indic-
tione prima XVI kalendas septembris

per lo quale iudicò alla Casa della
Misericordia della carraia di San Gi-
glio uno suo lecto furnito di tutti furni-
menti;

et un pesso di terra vignata poso
(sic) in dello confine di Forculi in loco
detto alle Coste et è circha staiora X.

A
Ego Paulus quondam Aldigerii de

Florentia qui moror Pisis in capella
Sancti Egidii || sottoscr.: Bartholomeus
filius quondam Francisci notarius de
Calcinaria || datazione: Dominice in-
carnationis anno millesimo trecente-
simo nonodecimo, indictione prima,
sextodecimo kalendas septembris.

Item iudico domui de Misericor-
dia de Carraria Sancti Egidii in qua
moror lectum meum furnitum omnibus
furnimentis;

et petium meum terre vineatum
positum intra confines Forculi in loco
dicto ‘a le Coste’ et est starioris (sic)
circa decem

a ms. dal dighieri, con -er- corrette da re

V
c. 7r-v

IL TESTAMENTO DI CINGA VEDOVA DI GUELFUCCIO DEL CANE

1327 novembre 14

A: ASPisa, Diplomatico n. 6099, 1328 nov 14, Pia Casa di Misericordia.

R
Memoria come monna Cingha del-

la cappella di San Lorenso in
Pellicciaria donna che fue di

A
Ego domina Cingha de capella

Sancti Laurentii in Pellipparia, relicta
Guelfuccii de Cane et filia quondam

1217A proposito dell’uso dei testamenti

Guelfuccio dal Cane et figluola che fu
di messer Noccho Leuli fece suo ulti-
mo testamento scripto et rogato da ser
Arrigo notaio figliuolo che fu di Taddo
Ruggieri citadino di Pisa, D. I.a anno
MCCCXXVIII, indictione XI, octavo-
decimo kalendas decembris et publi-
cato da ser Ciale di Guido di
Mellierato citadino di Pisa

per lo quale iudicò a Coscio suo
figliastro et figliuolo che fue del decto
Guelfuccio sotto questa condictione:
tutto lo tempo della vita sua l’uso,
l’usufructo et l’abitagione di carati
cinque et terso intera per non partita
della casa della detta monna Cingha
et de’ consorti, posta in Pisa in della
cappella de Sancta Christina et tiene
uno capo in via publica, l’altro capo
in terra et casa de’ Buonconti, lato uno
parte in via publica et parte in terra et
casa d’Arrigo Sismundi et l’altro lato
in terra et casa di Colo della Viola et
di po’ la morte del dicto Coscio sotto
la infrascritta condictione: iudicò per
l’anima sua li dicti cinque carati et ter-
so della dicta casa alla Casa della Mi-
sericordia della carraia di San Giglio
da Pisa. Et alla dicta Casa della Mise-
ricordia iudicò per l’anima sua le
infrascripte parte delli infrascripti
pessi di terra con case, cioè la tersa
parte intera per non partita del tutto

domini Nocchi Leuli || (sottoscr.) Ego
Ciale filius Guidonis Megliorati civis
Pisanus, imperiali auctoritate iudex or-
dinarius atque notarius, predicta omnia
ut in actis Henrici notarii quondam
Taddei Ruggeri, civis Pisani, relictis
mihi per eius ultimum testamentum et
postea confirmatis a capitaneis (?) et
admonitoribus collegii notariorum Pi-
sane civitatis, inveni, ita quoque scrip-
si et in hanc publicam formam redegi.
|| (datazione) Dominice incarnationis
anno millesimo trecentesimo vigesimo
octtavo (sic), indictione undecima,
octavo decimo kalendas decembris

Coscio privigno meo filio quon-
dam suprascripti Guelfuccii, sub infra
condictione tantum, iudico toto tempo-
re vite sue usum, usufructum et habita-
tionem caratorum quinque et tertii
integrorum pro indiviso domus mee
suprascripte Cinche (sic) et consortum
posite Pisis Kinthiche in capella
Sancte Christine, tenentis unum caput
in via publica, aliud caput in tera (sic)
et domo Boncontium, latus unus parti
in via publica et parti in terra et domo
Henrici Sismundi et aliud latus in ter-
ra et domo Coli de Viola vel si qui alii
vel aliter sunt ei confines. Et post mor-
tem suprascripti Coscii sub infra-
scripta condictione: iudico pro anima
mea dictos caratos quinque et tertium
dicti petii terre cum domo Domui Mi-
sericordie de carraria Sancti Egidii de
Pisis. Et suprascripte Domui Miseri-
cordie iudico pro anima mea infra-
scriptas partes infrascriptorum petio-
rum terrarum cum domibus, videlicet

a vale, qui e oltre, Dominice incarnationis
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IV
c. 26v, primo testo

IL TESTAMENTO DI PAOLO DI ALDIGERIO DA FIRENZE

1318 agosto 17

A: ASPisa, Diplomatico n. 5286, 1319 ago. 17, Pia Casa di Misericordia.

R
Memoria come Paulo d’Aldighieria

da Fiorensa lo quale habita in Pisa in
della cappella di San Giglio fece suo
ultimo testamento rogato da ser Bar-
tholomeo di Francescho da Calcinaia
in anno Domini MCCCXVIIII indic-
tione prima XVI kalendas septembris

per lo quale iudicò alla Casa della
Misericordia della carraia di San Gi-
glio uno suo lecto furnito di tutti furni-
menti;

et un pesso di terra vignata poso
(sic) in dello confine di Forculi in loco
detto alle Coste et è circha staiora X.

A
Ego Paulus quondam Aldigerii de

Florentia qui moror Pisis in capella
Sancti Egidii || sottoscr.: Bartholomeus
filius quondam Francisci notarius de
Calcinaria || datazione: Dominice in-
carnationis anno millesimo trecente-
simo nonodecimo, indictione prima,
sextodecimo kalendas septembris.

Item iudico domui de Misericor-
dia de Carraria Sancti Egidii in qua
moror lectum meum furnitum omnibus
furnimentis;

et petium meum terre vineatum
positum intra confines Forculi in loco
dicto ‘a le Coste’ et est starioris (sic)
circa decem

a ms. dal dighieri, con -er- corrette da re

V
c. 7r-v

IL TESTAMENTO DI CINGA VEDOVA DI GUELFUCCIO DEL CANE

1327 novembre 14

A: ASPisa, Diplomatico n. 6099, 1328 nov 14, Pia Casa di Misericordia.

R
Memoria come monna Cingha del-

la cappella di San Lorenso in
Pellicciaria donna che fue di

A
Ego domina Cingha de capella

Sancti Laurentii in Pellipparia, relicta
Guelfuccii de Cane et filia quondam

1217A proposito dell’uso dei testamenti

Guelfuccio dal Cane et figluola che fu
di messer Noccho Leuli fece suo ulti-
mo testamento scripto et rogato da ser
Arrigo notaio figliuolo che fu di Taddo
Ruggieri citadino di Pisa, D. I.a anno
MCCCXXVIII, indictione XI, octavo-
decimo kalendas decembris et publi-
cato da ser Ciale di Guido di
Mellierato citadino di Pisa

per lo quale iudicò a Coscio suo
figliastro et figliuolo che fue del decto
Guelfuccio sotto questa condictione:
tutto lo tempo della vita sua l’uso,
l’usufructo et l’abitagione di carati
cinque et terso intera per non partita
della casa della detta monna Cingha
et de’ consorti, posta in Pisa in della
cappella de Sancta Christina et tiene
uno capo in via publica, l’altro capo
in terra et casa de’ Buonconti, lato uno
parte in via publica et parte in terra et
casa d’Arrigo Sismundi et l’altro lato
in terra et casa di Colo della Viola et
di po’ la morte del dicto Coscio sotto
la infrascritta condictione: iudicò per
l’anima sua li dicti cinque carati et ter-
so della dicta casa alla Casa della Mi-
sericordia della carraia di San Giglio
da Pisa. Et alla dicta Casa della Mise-
ricordia iudicò per l’anima sua le
infrascripte parte delli infrascripti
pessi di terra con case, cioè la tersa
parte intera per non partita del tutto

domini Nocchi Leuli || (sottoscr.) Ego
Ciale filius Guidonis Megliorati civis
Pisanus, imperiali auctoritate iudex or-
dinarius atque notarius, predicta omnia
ut in actis Henrici notarii quondam
Taddei Ruggeri, civis Pisani, relictis
mihi per eius ultimum testamentum et
postea confirmatis a capitaneis (?) et
admonitoribus collegii notariorum Pi-
sane civitatis, inveni, ita quoque scrip-
si et in hanc publicam formam redegi.
|| (datazione) Dominice incarnationis
anno millesimo trecentesimo vigesimo
octtavo (sic), indictione undecima,
octavo decimo kalendas decembris